ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИТОГАХ УСПЕВАЕМОСТИ  УЧАЩИХСЯ  МКОУ СОШ №4

ЗА I четверть 2012-2013  УЧЕБНОГО ГОДА.
	
	1кл.
	2кл.
	3кл.
	4кл.
	Итого
	5кл.
	6кл.
	7кл.
	8кл.
	9кл.
	Итого
	10кл.
	11кл.
	Итого
	Всего

	Количество учащихся на начало I четверти, 2012-2013 учебного года
	30
	28
	27
	29
	114
	40
	34
	34
	38
	33
	179
	22
	21
	43
	336

	Выбыло
	-
	-
	1
	-
	1
	1
	1
	1
	3
	-
	6
	1
	-
	1
	8

	Прибыло
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	1
	
	-
	
	1

	Количество учащихся на конец I четверти, 2012-2013 учебного года
	30
	28
	26
	29
	113
	39
	33
	33
	36
	33
	174
	21
	21
	42
	329

	Количество учащихся, не подлежащих аттестации
	30
	-
	-
	-
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	21
	21
	42
	72

	Количество учащихся, подлежащих аттестации
	-
	28
	26
	29
	83
	39
	33
	33
	36
	33
	174
	-
	-
	-
	257

	Из них:
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	

	- успевают на «5»
	-
	3
	-
	2
	5
	1
	
	-
	-
	2
	3
	-
	-
	-
	8

	- успевают на «4» и «5»
	-
	8
	11
	7
	26
	23
	13
	9
	10
	6
	61
	-
	-
	-
	87

	- не успевают  (указать ФИО)
	-
	Мельникова С
	-
	-
	1
	Кузнецов А
	КравченкоД

Терских Н

Тулинова Е
	Исаев М

Летов А

Рязанов Я
	Мищенко И

Придатко И

АндрусенкоА

Мешков И

Хужвмова А
	Прыпин В

Цуканов И

Цуриков В
	15
	-
	-
	-
	16

	- не аттестованы по причине (указать)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1(пропуски уроков в МКОУ СОШ №1) в МКОУ СОШ №4 с 1.11. 2012
	-
	1
	-
	-
	-
	1

	%  успеваемости
	-
	96
	100
	100
	99
	97
	91
	91
	
	91
	91
	-
	-
	-
	93,3

	%  качества
	-
	39
	42
	31
	37
	59
	39
	27
	
	24
	37
	-
	-
	
	37


                                                   Директор школы                               И.В.Санин

ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАЩИХСЯ МКОУ СОШ №4, РЕГУЛЯРНО ПРОПУСКАЮЩИХ УЧЕБНЫЕ ЗАНЯТИЯ
	ФИО 
	КЛАСС
	ДОМАШНИЙ АДРЕС
	ИНФОРМАЦИЯ О ПРОПУСКАХ
	ПРИЧИНА ПРОПУСКОВ
	ПРИНИМАЕМЫЕ МЕРЫ

	
	
	
	ДНЕЙ
	УРОКОВ
	
	

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


            Учащихся, регулярно пропускающих  учебные занятия –нет
Директор школы                    И. В. Санин
